Antonium observentur c), ne ob subtractionem suorum ecclesiasticorum proven-
tuum ab huiusmodi studio retrahatur, discretioni vestre per apostolica scripta
mandamus quatinus vos vel duo aut unus vestrum, per vos vel alium seu alios,
eidem Antonio, apud sedem predictam huiusmodi studio insistenti, faciatis aucto-
ritate nostra fructus, redditus et proventus canonicatus et prebende quos in dicta
Tridentina ecclesia obtinet, cotidianis distributionibus dumtaxat exceptis, iuxta
predictarum constitutionum tenores per idem quinquennium d) integre ministrari,
proviso ne in fraudem constitutionum ipsarum aliquid attemptetur e) et quod inte-
rim dicti canonicatus et prebenda debitis obsequiis non fraudentur, sed per bo-
num et sufficientem vicarium, cui de ipsorum canonicatus et prebende proven-
tibus necessaria congrue ministrentur, deserviatur inibi laudabiliter in divinis,
contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compe-
scendo.

Datum Avinione, X kalendas decembris, anno decimooctavo.

a) Reg. Aven. theoloice.
b) Reg. Aven. Honoris.
c) Reg. Aven. observantur.
d) Reg. Aven. quinquenium.
e) Reg. Aven. attemptur.

1 X. V, 5, c. 5 (= Comp. V, V, 2, c. un.)
(Corpus Iuris Canonici, II, coll. 770-771).
2 VI. V, 7, c. 2 (Corpus Iuris Canonici, II,
coll. 1083-1084).
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persone civitatum et diocesium ac aliarum c) partium diversarum occuparunt et
occupari fecerunt ecclesias, castra, villas et alia loca, terras, domos, possessiones,
curtes, iura, iurisdictiones nec non fructus, census, redditus et proventus ac non-
nulla alia bona mobilia et immobilia, spiritualia et temporalia, ad mensam suam
patriarchalem spectantia [...]. Quare dictus patriarcha nobis humiliter supplicavit
ut, cum valde difficile reddatur eidem pro singulis querelis ad apostolicam sedem
habere recursum, providere sibi super hoc paterna diligentia curaremus. Nos
igitur, adversus occupatores, detentores, presumptores, molestatores et iniuria-
tores huiusmodi illo, volentes eidem patriarche remedio subvenire [...] fraternitati
vestre per apostolica scripta mandamus quatinus vos [...] etiam si sint extra loca
in quibus deputati estis, conservatores et iudices prefato patriarche efficacis
defensionis presidio asistentes non permittatis eum [...] molestari [...], presenti-
bus post triennium minime valituris.

Datum Avinione, II idus februarii, anno secundo.

a) Reg. Vat. omette Deus.
b) Reg. Vat. comunia.

c) Reg. Vat. aliorum.

319.